capitulum eiusdem facientes Salutem in omnium saluatore

Noueritis nos vnanimi consensu et assensu ad id capitulari-

ter congregatos diligentibus tractatibus et maturis delibera-

tionibus prehabitis et accedente ad Id serenissimi principis et

patroni nostri Jacobi quinti Scotorum regis Illustrissimi nec-

non reuerendissimi in Christo patris et domini Jacobi miser-

atione diuiua Sanctiandree archiepiscopi Totius regni Scotie

primatis legati nati vsufructuarii monasterii de Dunfermling

Loci ordinarii Consensu autoritate et licentia specialibus in

euidentem vtilitatem ecclesie nostre et in augmentationem

rentalis eiusdem ad decorem et politiam rei publice regni et

contemplatione statutorum parliamenti desuper editorum
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Necnon pro suma triginta librarum monete regni nobis ad

sustentationem et augmentum fabrice ecclesie nostre nondum
perfecte dedisse concessisse assedasse arrendasse locasse et in

feodifirmam siue in empbiteosim perpetuam diniisisse et hac

presenti carta nostra confirmasse Necnon dare concedere

assedare arrendare locare et in feodifirmam siue emphiteosim

perpetuam dimittere Et hac presenti carta nostra confirmare

dilecto nostra Eoberto Gib seruitori familiari et subprefecto

stabuli dicti domini regis et heredibus suis subscriptis Totas

et integras terras ecclesie nostre occidentales dimidietatis

terrarum de Lumpboy cum prato et pertinentiis eiusdem

Jacentes infra vicecomitatum de Edinburgh communitati col-

legii nostri spectantes quas terras quondam bone memorie

Johannes Dingwell prepositus dicti collegii vltimo defunctus

a nobis prebendariis et capitulo prefato pro annua firma

decern librarum precise absque aba quacunque grassuma in

assedationem habuit siue conduxit Et que terre pro tanta

summa precise locari consueuerunt et ad tantam summam in

dicto nostro rentali extendebant Tenendas et habendas totas

et integras dictas terras occidentales dimedietatis de Lum-
phoy cum prato et pertinentiis eiusdem prefato Eoberto Gib

et heredibus suis rnasculis quibus deficientibus seniori here-

dum suarum feminearum absque diuisione de nobis et suc-

cessoribus nostris in feodifirma siue emphiteosi et hereditate

Imperpetuum Per omnes rectas metas suas antiquas et diui-

sas prout Jacent in longitudine et latitudine In domibus

edificiis boscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis

riuolis lacubus pratis pascuis et pasturis molendinis multuris

et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus

petariis turbariis carbonariis siluis virgultis nemoribus

lapicidiis lapide et calce fabrilibus brueriis genestis Columbis

columbariis cuniculis cuniculariis cum curiis et earum exiti-

bus amerciamentis eschaetis herezeldis bludewitis et mulie-

rum merchetis cum communi pastura libera introitu et

exitu Ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commo-

ditatibus asiamentis ac Justis suis pertinentiis quibuscunque

tam non nominatis quam nominatis tarn subtus terra quani

supra terrain procul et prope ad predictas terras occidentales

nostras dimedietatis terrarum de Lumphoy cum prato

Appendix. 309

et pertinentiis eiusdem spectantibus seu Juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum Adeo libere quiete

plenarie integre houorifice bene et in pace Sicut nos aut pre-

decessores nostri predictas terras cum pertinentiis tenuimus

seu possedimus tenueruut seu possiderunt sine retinemento

aut obstaculo in futurum Eeddendo Inde annuatim pre-

dictus Eobertus Gib et beredes sui masculi quibus deficien-

tibus senior heredum suarum feminearum absque diuisiorje

nobis et successoribus nostris et nostris collectoribus summam
quatuordecim librarum monete Scotie ad duos annj terminos

consuetos festa viz. pentbecostes et sancti raartinj in hieme per

medias poitiones viz. summam decim Librarum pro firrnis dic-

tanun terrarum solitis et consuetis et summam quatuor Libra-

rum monete predicte vnacum tribus sectis ad tria nostra placita

capitaba apud dictum coliegium tenenda pro seruitiis earun-

dem terrarum Et pro augmentatione rentalis nostri firmarum

earundem supra dictam summam triginta bbrarum nobis ut

predicitur ad effectum prescriptum persolutam Necnon

beredes ipsius Eoberti dupbeando dictam firmam xiiij li.

soluendam viz. summam viginti octo librarum pro firrnis

primi annj introitus cuiuslibet eorundem ad easdem terras

nomine feodifirme tantum pro omni abo onere exactione

seruitio seculari question e seu demanda que de predictis

terris cum prato et pertinentiis earundem per quoscunque

Juste exigi poterunt quomodolibet vei requiri Volumus

tamen quod ad presentem nostram concessioner autoritas

et confirmatio summi pontificis infra biennium saluis Justis

Impedimentis accedat. Et Nos uero prefati prepositus et

capitulum et successores nostri totas et integras predic-

tas terras occidentales dimedietatis terrarum de Lumpboy
cum prato et pertinentiis eiusdem predicto Eoberto et

beredibus suis suprascriptis in omnibus et per omnia vt

premissum est contra omnes mortales varantizabimus ac-